КРАНЫ ШАРОВЫЕ
латунные серии STRONG
Технический паспорт изделия
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И эксплуатации
2
Паспорт. Инструкция по монтажу и эксплуатации
КРАНЫ ШАРОВЫЕ латунные серии STRONG
Содержание

Краны шаровые латунные проходные, серии Strong, соответствуют требованиям
ГОСТ Р 59553-2021.
Изображение Артикул DN,
мм
G,
дюйм
A,
мм
B,
мм
C,
мм
Вес, г
Т-образная ручка
НР-ВР
EVS15.01T 15 1/2 60 63,7 69,3 216
EVS20.01T 20 3/4 60 70,8 72,3 313
EVS25.01T 25 1  80,5 82,5 79,2 496
ВР-ВР
EVS15.00T 15 1/2 60 55 70 202
EVS20.00T 20 3/4 60 60 72,3 280
EVS25.00T 25 1 80,5 73 79,2 461
НР-ВР с разъемным соединением
EVS15.02T 15 1/2 60 89 69,3 295
EVS20.02T 20 3/4 60 96,5 72,3 419
EVS25.02T 25 1 80,5 113 79,2 694
2.2 Габаритные и присоединительные размеры
А
А
В

Паспорт. Инструкция по монтажу и эксплуатации
КРАНЫ ШАРОВЫЕ латунные серии STRONG
Изображение Артикул DN,
мм
G,
дюйм
A,
мм
B,
мм
C,
мм
Вес, г
Ручка-бабочка
НР-ВР
EVS15.01B 15 1/2 50 63,7 42 198
EVS20.01B 20 3/4 50 70,8 46 294
EVS25.01B 25 1 60 82,5 54 472
ВР-ВР
EVS15.00B 15 1/2 50 55 42 183
EVS20.00B 20 3/4 50 60 46 262
EVS25.00B 25 1 60 73 54 442
НР-ВР с разъемным соединением
EVS15.02B 15 1/2 50 89 42 275
EVS20.02B 20 3/4 50 96,5 46 398
EVS25.02B 25 1 60 113 54 674
A
A
В
В